
別紙 4 

 

おゆみ野ほたる会 会員各位 

                       2025年 6月 8日 

                        おゆみ野ほたる会 

                        会長 貴志 淳郎 

 

ちば市民便利手帳 2025〜2026年度版配布のご連絡 

 

 日頃は、おゆみ野ほたる会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 千葉市が「ちば市民便利手帳 2025〜2026年度版」を発行いたしました。準備が

整い次第、全世帯様に 1冊ずつ無料配布いたしますので、ご活用ください。 

 配布方法は、各班長が皆様方の郵便ポストに１冊ずつ入れてまわる予定です。 

  

                                     以上 


